Проект

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

[bookmark: P835]ПРИКАЗ

«____» __________2024 г.                                                            № __________

г. Махачкала

«О внесении изменений в приложения № 1 – 7 к приказу Министерства культуры Республики Дагестан от 24.07.2019 г. № 332-од»

В целях приведения приказа Министерства культуры Республики Дагестан от 24.07.2019 г. № 332-од «Об утверждении примерных должностных регламентов государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан» в соответствие пункту 7 статьи 47 Федерального закона от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2004, № 31, ст. 3215; официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2024, 14 февраля, № 0001202402140014), пункту 7 статьи 45 Закона Республики Дагестан  от 12.10.2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе Республики Дагестан» («Собрание законодательства Республики Дагестан», 2005, № 10, ст. 656; официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2024, 8 мая, № 0500202405080001),
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложения № 1 - 7 к приказу Министерства культуры Республики Дагестан от 24.07.2019 г. № 332-од «Об утверждении примерных должностных регламентов государственных гражданских служащих Республики Дагестан, замещающих должности государственной гражданской службы Республики Дагестан в Министерстве культуры Республики Дагестан (зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Дагестан 2 августа 2019 г. регистрационный № 5126), следующие изменения:
наименование раздела 8 приложений № 1 - 7 изложить в следующей редакции: «Перечень государственных услуг (видов деятельности), оказываемых по запросам граждан и организаций в соответствии с административным регламентом (иным нормативным правовым актом).».
2. Отделу музейной деятельности, информационных технологий и связей с общественностью разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mi№kultrd.ru).
3. Отделу государственной службы, кадровой работы и делопроизводства направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан, официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации и официальную копию в Прокуратуру Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                   З. Бутаева

[bookmark: Par0]

[bookmark: _GoBack]